
 

 

1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ 62951491 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka knihovny 

Název, duh a režim zakázky  

Název zakázky Dodávka mobiliáře – IT technika 

Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 
písm. a) a § 53 zákona 

Režim zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 05. 05. 2021 
Po prostudování zadávací dokumentace zakázky „Dodávka mobiliáře – IT technika“ máme 
následující dotazy. 
Dotaz č. 1/1: 
Pylony pro Interaktivní panel budou kotveny do zdi nebo bude jiný způsob uchycení? V 
případě kotvení do stěny, z jakého materiálu je stěna? 

Odpověď č. 1/1: 

Dva interaktivní panely (pol. 20 přílohy č. 2b - Technický popis pro část 2 zakázky (specifikace 
prvků IT)) budou kotveny do zdi (materiál cihla plná pálená 15/30), jeden interaktivní panel 
bude kotven do stropu (podbíječky - prkna hrubého podhledu). Uvedené kotvení a instalace je 
součástí dodávky a Účastník ho zahrne do nabídkové ceny položky.  

Dotaz č. 1/2: 
Zadavatel požaduje pouze zdvih pojezdu LCD 150 cm. Neuvádí výšku stropu, není tedy jasné 
jak dlouhé pylony lze v místnosti instalovat. Je možné ve všech třech případech použít pylony 
s délkou 290 cm? 

Odpověď č. 1/2: 

Ve dvou případech je použití pylonů s délkou 290 cm možné, v třetím případě ne, půjde o 
kotvení pylonu do stropu a zadavatel uvádí, že světlá výška stropu tohoto prostoru bude 



 

 

2 

maximálně 4000 mm. Před dodávkou/instalací dodavatel přesnou výšku zaměří a zdvih 
adekvátně upraví. 

Dotaz č. 1/3: 
Jaká je kabelová příprava pro AV techniku (Audio, video, interaktivní panel atd.). Je nějaká 
návaznost na elektro projekt respektive stávající elektroinstalaci? 

Odpověď č. 1/3: 

Pro každý požadovaný prvek je dovedena datová a elektrická zásuvka. Zadavatel požaduje 
propojení s pracovním místem HDMI a USB kabelem, vedené v liště po povrchu v délce max. 
5 metrů ke každému prvku AV techniky. 

Žádost o vysvětlení č. 2 ze dne 05. 05. 2021 
mám následující dotazy k zadávací dokumentaci, Dodávka mobiliáře – IT 
technika - část druhá: 
Dotaz č. 2/1: 

Pol. 3 - Tiskárna - dotaz na počet zásobníků. Postačuje jeden šuplíkový a druhý tzv. 
univerzální / boční? 

Odpověď č. 2/1: 

Ano, uvedená specifikace je pro danou položku postačující. 

Dotaz č. 2/2: 

Pol. 5 - Co znamená přizpůsobení obsahu? Rozsah obsahu? 

Odpověď č. 2/2: 

Obsah je možné odvodit z aktuálních webových stránek knihovny (https://www.knihovna-
kh.cz/), např. aktuality, otevírací doba, mapa budovy, kontakty atd. Přizpůsobení obsahu 
znamená práce na vizuální podobě dle požadavků investora – předpokládaný rozsah činnosti 
činí maximálně 16 hodin práce dodavatele (programátora). 

Dotaz č. 2/3: 

Pol. 7 - Co znamená variabilní lens - má mít projektor výměnné objektivy? Jak dlouhý má být 
stropní držák projektoru? 

Odpověď č. 2/3: 

Zadavatel na projektoru nepožaduje výměnné objektivy. 

Zadavatel požaduje takovou funkci posunu objektivu, aby byla možná flexibilita pro řešení 
drobných nepřesností ve výpočtu během instalace projektoru.   

Stropní držák bude výškově nastavitelný, vzdálenost od stropu min. v rozsahu 300 – 980 mm. 

Dotaz č. 2/4: 

Pol. 8 - Je možná montáž reproduktoru přímo do stropní konstrukce? Jaká je stropní 
konstrukce - provedení - SDK, podhledy? 

 Odpověď č. 2/4: 



 

 

3 

Montáž do stropní konstrukce je možná. Provedení stropní konstrukce je sádrokarton. 
Reproduktor bude přisazený. 

Dotaz č. 2/5: 

Pol. 19 - Jaký konkrétní typ RFID karet je vyžadovaný? Mají být čipy součástí dodávky nebo 
zadavatel již čipy vlastní? 

Odpověď č. 2/5: 

Čipy i karty zajistí zadavatel. 

Čtečka karet bude pro RFID karty MIFARE standard 13,56 MHz. 

Dotaz č. 2/6: 

Pol. 23-25 - Je součástí těchto položek zprovoznění nebo se jedná pouze o dodávku? 

Odpověď č. 2/6: 

U uvedených položek je požadována pouze dodávka, nikoliv zprovoznění.  

Dotaz č. 2/7: 

Jaká je připravenost kabelových tras? 

Odpověď č. 2/7: 

Kabeláž mezi koncovými prvky (případně připojovacím místem (dále jen „PM“)) vč. kabelových 
tras je součástí díla „REKONSTRUKCE OBJEKTU BÝVALÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY J. A. 
KOMENSKÉHO V KUTNÉ HOŘE“. Kabely od PM jsou ukončeny na patch panelech v 
datových rozvaděčích (dále jen „DR“). 

Dotaz č. 2/8: 

Jaké je rozmístění v objektu? 

Odpověď č. 2/8: 

DR jsou celkem dva – jeden v 1. NP pro PM 1PP-2NP a druhý je ve 4. NP pro 3-4NP. Zásuvky 
jsou rozmístěny po celém objektu plnění zakázky, tz. 1PP-4NP. 

Dotaz č. 2/9: 

Předmětem VŘ není propojovací kabeláž, má být součástí dodávky? 

Odpověď č. 2/9: 

Součástí dodávky je i propojovací kabeláž v následující specifikaci a rozsahu. UTP cat. 6. A 
Patch cord UTP cat. 6. A 0,5 m barva modrá – 30 kusů 
Patch cord UTP cat. 6. A 0,5 m barva červená – 20 kusů 
Patch cord UTP cat. 6. A 0,5 m barva šedá (klasická barva kabelu) – 80 kusů 
Patch cord  UTP cat. 6. A 1 m barva šedá (klasická barva kabelu) – 70 kusů. 

Uvedený rozsah kabeláže je určen společně pro všechny položky představující předmět plnění 
Části Zakázky č. 2. 



 

 

4 

Zadavatel u všech položek umožňuje dodání i jiných rovnocenných řešení a technických 
řešení, pokud je Dodavatel nabídne a pokud splní požadavky Zadavatele na jejich minimální 
požadovanou kvalitu. 

Zadavatel předkládá doplněný soupis prací pro Část Zakázky č. 2 (IT) s názvem „příloha č. 2b 
- Soupis prací a dodávek - IT oprava 10.5.2021“, který zcela nahrazuje soupis prací s názvem 
„příloha č. 2b - Soupis prací a dodávek - IT“ zveřejněný při zahájení Zadávacího řízení. 

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení a nacenění posledního Zadavatelem předloženého soupisu prací 
zveřejněného v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze soupisu prací než 
poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k 
vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 

Doplněný soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Dotaz č. 2/10: 

Pol. 26 - Jedná se rackové provedení serveru? 

Odpověď č. 2/10: 

Ano, jedná se o rackové provedení serveru.  

Dotaz č. 2/11: 

Pol. 27 - Předmětem VŘ není rack, znamená to, že zadavatel již rack(y) vlastní? 

Odpověď č. 2/11: 

Ano, zadavatel vlastní racky šíře 600 mm, hloubka 800 mm, 42U, 32U. 

Dotaz č. 2/12: 

Vzhledem k rozsahu zakázky a složitosti technického řešení požadujeme zveřejnění projektu 
elekro (silnoproud a slaboproud) a také popis funkcionality jednotlivých systémů. Rozsah 
připravenosti kabelových tras atd. 

Odpověď č. 2/12: 

Pro ocenění požadovaných položek není zveřejnění projektu elektro validním požadavkem. 
Pro položky (koncové prvky) jsou v rámci díla „REKONSTRUKCE OBJEKTU BÝVALÉ 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY J. A. KOMENSKÉHO V KUTNÉ HOŘE“ nachystaná připojovací místa (jak 
SIL, tak případně i DATA). 

 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v čl. 21.1.1 Zadávací dokumentace, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: do 24. 05. 2021 do 10:00 hodin 



 

 

5 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace předkládá 
dokument „Výzva a zadávací dokumentace“, v němž byly změny v názvu soupisu prací a lhůty 
pro podání nabídek promítnuty. 

V Pardubicích dne 10. května 2021 
Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 
zastoupená Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Jiří Kolář 
 
přílohy: 

 příloha č. 2b - Soupis prací a dodávek - IT oprava 10.5.2021 

 Výzva a zadávací dokumentace 


		2021-05-10T18:21:59+0200
	Mgr. Jiří Kolář




